



Haftalık Faaliyet Raporu

9-15 EYLÜL 2019
2019-37



Ortak Paylaşım Forumu Basın Bilgilendirmesi

Konfederasyonumuzun sosyal diyalog çerçevesinde 11-12-13 Ekim 2019 tarihlerinde Antalya'da düzenleyeceği Ortak Paylaşım Forumu ile ilgili basın mensuplarını bilgilendirmek üzere 9 Eylül 2019 tarihinde bir basın toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıda; basın mensuplarına Forumun kapsamı, amacı ve hedefleri anlatılmış ve ilgili sorular cevaplanmıştır.



Ana Tüzük Tadil Komisyonu Toplantısı

Aralık ayı içerisinde gerçekleştirilecek olan Konfederasyonumuz Genel Kurul Toplantısı hazırlıkları çerçevesinde ana tüzük tadili ile ilgili 10 Eylül 2019 tarihinde bir toplantı gerçekleştirilmiş ve toplantıya; Komisyon Üyeleri olarak Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu Başkan Vekili Nevzat Seyok, Yürütme Komitesi ve Yönetim Kurulu Üyesi Erhan Polat ve Genel Sekreter Akansel Koç iştirak etmiştir.

McKinsey&Company ile Toplantı

Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol ve Genel Sekreteri Akansel Koç, 12 Eylül 2019 tarihinde Future of Work Projesi'ne ilişkin McKinsey&Company ile toplantı gerçekleştirmiştir.

Kurumsal İletişim Toplantısı

Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol ve Genel Sekreter Akansel Koç'un katıldığı ve 13 Eylül 2019 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıda; Konfederasyonumuzun kurumsal iletişim faaliyetleri ve ileriye dönük stratejileri üzerine görüşülmüştür.

Lobby PR Ajansı ile Toplantı

Konfederasyonumuz tarafından düzenlenecek olan Ortak Paylaşım Forumu'nun basın lansmanı hakkında görüşmek üzere Lobby PR Ajansı ile 13 Eylül 2019 tarihinde İstanbul'da bir toplantı gerçekleştirilmiştir.



Yüksek Hakem Kurulu Emsal Ücret Zamları Değerlendirme Toplantısı

9 Eylül 2019 tarihinde işçi ve işveren sendikaları konfederasyonlarının YHK temsilcileri bir araya gelerek YHK ücret zammı emsalleri üzerinde görüşme yapmıştır.



Yüksek Hakem Kurulu Toplantısı

10 ve 12 Eylül 2019 tarihlerinde düzenlenen Yüksek Hakem Kurulu Toplantılarına Konfederasyonumuz temsilcileri katılım sağlamıştır.

Küresel Gelişmeler ve Bu Gelişmelerin Türkiye-AB İlişkisine Etkileri Toplantısı

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) tarafından 11 Eylül 2019 tarihinde düzenlenen toplantıda; konuşmacı olarak Avrupa Komisyonu Uluslararası İlişkiler ve Kalkınma (DEVCO) Genel Direktörü ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu eski Başkanı Stefano Manservisi konuşmacı olarak katılmış ve son dönemde dünyada yaşanan gelişmeleri aktararak Türkiye-AB ilişkilerini yaşanan gelişmeler çerçevesinde değerlendirmiştir.

AB Politikaları Uygulamaları Bağlamında Göçmenlerin Kayıtdışı İstihdamının Önlenmesi ve Kayıtlı İstihdamın Teşviki Çalıştayı

Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, Destek ve Bilgi Değişim Mekanizması (TALEX) kapsamında, 12-13 Eylül 2019 tarihlerinde Ankara'da düzenlenen çalıştayda; AB'nin kayıtdışı istihdamı önlemeyle ilgili üye ülkelerin uymasını istediği mevzuat çerçevesi ile bazı ülke ve kurumların iyi uygulama örnekleri paylaşılmıştır.



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Ahmet Erdem Ziyareti

Konfederasyonumuz tarafından 9 Eylül 2019 tarihinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Ahmet Erdem ziyaret edilmiştir. Ziyaret kapsamında, çalışma hayatındaki güncel konular ve Konfederasyonumuz tarafından düzenlenecek olan Ortak Paylaşım Forumu üzerine görüşülmüştür.



DİSK Ziyareti

Konfederasyonumuz tarafından 13 Eylül 2019 tarihinde DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu ziyaret edilmiş ve ziyarette Konfederasyonumuz tarafından sosyal diyalog çerçevesinde düzenlenecek olan Ortak Paylaşım Forumu'na üye sendikaların davet edilmesi üzerine görüşülmüştür.



Koop-İş Genel Başkanı Eyüp Alemdar Ziyareti

Koop-İş Sendikası Genel Başkanı Eyüp Alemdar 10 Eylül 2019 tarihinde Konfederasyonumuzu ziyaret etmiştir.

Association for Overseas Technical Scholarship (AOTS) Mezunları Derneği Başkanı Tayfun Çaylan Ziyareti

Konfederasyonumuzun da üye olduğu AOTS Mezunlar Derneği Başkanı Tayfun Çaylan 11 Eylül 2019 tarihinde Konfederasyonumuzu ziyaret etmiş ve ziyarette; ileriye dönük eğitim programları ve olası işbirlikleri üzerine görüşülmüştür.



IOE Avrupa ve Orta Asya Ülke Üyeleri Toplantısı

Bu yıl İtalyan Endüstrisi Genel Konfederasyonu (CONFINDUSTRIA)'nın ev sahipliğinde düzenlenen IOE Avrupa ve Orta Asya Ülke Üyeleri Toplantısı, 12-13 Eylül 2019 tarihlerinde Roma'da gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, IOE Başkanı Erol Kiresepi ve Konfederasyonumuzu temsilen Yönetim Kurulu Üyesi



A powerful
and balanced
voice for business

M. Sinan Abeş katılmıştır. Bu yıl ki toplantıda; söz konusu bölge ülkelerindeki sosyal ve ekonomik politikalardaki gelişmelerin çalışma hayatı üzerindeki etkileri ile işveren örgütlerinin rolleri, karşılaştıkları fırsatlar ve zorluklar üzerine görüşülmüştür.